GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Polícia Militar - PM

ATA

DIRETORIA DE SAÚDE
1ª JUNTA MILITAR DE SAÚDE

SESSÃO n.53
ATA DE INSPEÇÃO DE SAÚDE COLETIVA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS PARA O II CURSO DE PATRULHAMENTO TÁTICO MÓVEL - 2024.

1. A Primeira Junta Militar de Saúde da Polícia Militar do Estado de Rondônia, no uso das atribuições que lhe confere o §1º do artigo 10 do Decreto 9.564 de
25 de junho de 2001, que aprovou o Regulamentos das Inspeções e das Juntas de Inspeção de Saúde da Polícia Militar do Estado de Rondônia, e, em observância às
disposições contidas no item 6 do Edital 1 2° CPATAMO-2024 ( 0049388652) do II CURSO DE PATRULHAMENTO TÁTICO MÓVEL - 2024 , cujo conteúdos
apresentam os candidatos do referido certame munidos de exames médicos, no período de 18 e 19 de setembro 2023 para fins de inspeção de saúde, após regular análise,
proferiu os resultados preliminares, que vão descritos:

QTDE NOMES DOS CANDIDATOS PARECER

01 TC QOPM CLEÍSSA DE PONTES BERNARDO APTA

02 CAP PM ADLON CLAUDIO DA SILVA SOUSA APTO

03 CAP QOAPM JEANES BATISTA DE SOUZA APTO

04 1º SGT QPPM WESCLER FABEM COELHO INAPTO

05 2º SGT QPPM HARRY TESKE NETO APTO

06 2º SGT QPPM UELITON LUIS FERNANDES LIMA APTO

07 2º SGT QPPM DIEGO ROGÉRIO D'ORÁZIO APTO

08 2º SGT QPPM JUSCIANO ARAUJO DE CASTRO APTO

09 2º SGT QPPM FÁBIO GOMES DE SOUZA APTO

10 3º SGT QPPM CLIVER GOMES NOGUEIRA APTO

11 3º SGT QPPM RAFAEL DE OLIVEIRA BORGES APTO

12 3º SGT QPPM RAFAEL DE ARAUJO VASCONCELOS APTO

13 3º SGT QPPM SÉRGIO ROBERTO BEZERRA PIMENTEL APTO

14 3º SGT BAPV PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS PEREIRA APTO

15 3° SGT QPPM FRANTZ SALES GAMA APTO

16 3º SGT QPPM WAGNER SILVA SANTOS APTO

17 3º SGT QPPM VALTEIR FRANCISCO MOREIRA APTO

18 3º SGT QPPM ANNI CLEYSON MODESTO DE BRITO APTO

19 3º SGT QPPM UALANS JERSEI FERNANDES LEITE APTO

20 3º SGT QPPM DANILO MARTINS BENÍCIO APTO

21 3º SGT QPPM FRANCISCO VANDO DA SILVA BEZERRA APTO

22 3º SGT QPPM JEFFREY CORRÊA FERNANDES APTO

23 3º SGT QPPM ELIAS ALMEIDA BRAGA APTO

23 3º SGT QPPM PRISCILA MAIA MENDES MEDEIROS MELO APTA

25 3º SGT QPPM CELSO PEREIRA DOMINGUES APTO

26 3º SGT QPPM WILSON JOSÉ MODESTO DE ARAUJO APTO

27 3º SGT QPPM HOQUEIDES VAGO APTO

28 CB QPPM MAXDEINER SOUSA CASTRO APTO

29 CB QPPM WILIAM JOSE DE BARROS APTO

30 CB QPPM FRANCLISNEI PRADO CAMILO APTO

31 CB QPPM JAIME PAULO ARAÚJO APTO

32 CB QPPM RANGEL BRITO LIMA APTO

33 CB QPPM THIAGO ALVES OLIVEIRA TOSCANO APTO

34 CB QPPM ADELISON FRANÇA COUTINHO APTO

35 CB QPPM ROMENIQUE ALVES DOS SANTOS APTO

36 CB QPPM SAMARA BARBOSA DA SILVA APTA

37 CB QPPM HARRISSON GARCIA VARGAS SILVESTRÍNI DE ANDRADE APTO

38 CB QPPM DANIEL CHAVES DE ALBUQUERQUE JUNIOR APTO

39 CB QPPM JÉMERSON NUNES BARBOSA APTO

40 CB QPPM LUCIANO PEREIRA DOS SANTOS APTO

41 CB QPPM WILLIAM SOUZA BUENO APTO

42 CB QPPM TIAGO DA SILVA MAGALHÃES APTO

43 CB QPPM VALDENIR ARAÚJO MARTINS; APTO

44 CB QPPM JEAN CARLOS DE PAULA APTO

Ata 0050630067         SEI 0021.047227/2024-56 / pg. 1

45 CB QPPM SIMONE GOMES DOS SANTOS APTA

46 CB QPPM JOSELENE SOARES BARBOSA APTA

47 CB QPPM JEAN CARLOS BONI APTO

48 CB QPPM ANDRÉ LUIZ DA SILVA COLTRO APTO

49 CB QPPM ROMÁRIO FERREIRA SILVA APTO

50 CB QPPM LUIZ RICARDO CAMARGO ITO APTO

51 CB QPPM ILGNER FIUZA RODRIGUES APTO

52 CB QPPM HENRIQUE SILVA BAÚ APTO

53 CB QPPM NATAN DOMINGOS SANTOS APTO

54 CB QPPM EMERSON PEREIRA LIMA APTO

55 CB QPPM GUILHERME PATRICK CARDOSO SILVA APTO

56 CB QPPM VINÍCIUS SILVA BAÚ APTO

57 CB QPPM ELVIS DE OLIVEIRA GODOI APTO

58 CB QPPM RAFAELA FACHIANO MAZALI APTO

59 CB QPPM JOAO RAFAEL CHAVES APTO

60 CB QPPM JONATHAN GUILHERME ANDRADE APTO

61 CB QPPM ROBSON DOMINIQUI DA SILVA FERNANDES APTO

62 CB QPPM MAYK GEOVANE SIKORSKI SILVA APTO

63 CB QPPM EUDINEY DOS SANTOS MERCADO APTO

64 CB QPPM FRANCICLEY ABEL DA SILVA APTO

65 CB QPPM ANACLÍCIA TARGINO DE MELO APTO

66 CB QPPM ALEX FERNANDES NUNES APTO

67 CB QPPM EVERSON CORTEZ HERRERA APTO

68 CB QPPM NILSON ROCHA VITORINO DOS SANTOS APTO

69 CB QPPM MARCOS MOREIRA DIAS APTO

70 CB QPPM RAILTON COSTA PEIXOTO APTO

71 CB QPPM JOÃO PAULO CARDOSO XAVIER APTO

72 CB QPPM BRUNO RAMOS BRAGA APTO

73 CB QPPM GIOVANI DE AMORIM NUNES APTO

74 CB QPPM JOÃO PAULO ALVES TOSCANO APTO

75 CB QPPM RODRIGO CORDEIRO DE LIMA APTO

76 CB QPPM VERA LUCIA SAMPAIO RAMOS APTO

77 SD QPPM ITALO MARIANO MOREIRA PIAZERA APTO

78 SD QPPM DIEGO NEVES DA SILVA APTO

79 SD QPPM JÔNATAS MATOS SILVA APTO

80 SD QPPM DESQUE FERREIRA DE SOUZA LEMOS APTO

81 SD QPPM BRUNO FERREIRA CUNHA APTO

82 SD QPPM THIAGO CAMÊLO TELES APTO

83 SD QPPM EDCLEY DIVINO LOPES APTO

84 SD QPPM HUGO CÉSAR TAVARES GONÇALVES APTO

85 SD QPPM RAFAEL OLIVEIRA SOARES APTO

86 SD QPPM GILMAR CORDEIRO DE OLIVEIRA NASCIMENTO APTO

87 SD QPPM ALAN TIAGO CARNEIRO MACHADO APTO

88 SD QPPM JOSÉ ALBERTO JUSTINIANO DE FREITAS APTO

89 SD QPPM ÁLAN ABADIAS ARAÚJO APTO

90 SD QPPM ROBER RICHER CAMPOS DO AMARAL APTO

91 SD QPPM JUCELINO DE CARVALHO SANTOS APTO

92 3º SGT PM RE 100080759 LEANDRO SOUZA FERNANDES APTO

Foram analisados  os exames médicos dos policial abaixo relacionado remetidos na data de 08 de julho de 2024 pelo Diretor do Estabelecimento de Ensino, o
qual solicitou a análise dos exames médicos, bem como a emissão de ata médica constando a aptidão ou inaptidão do candidato.

QTDE NOMES DOS CANDIDATOS PARECER

01 3º SGT PM RE 100080759 LEANDRO SOUZA FERNANDES APTO

E após analise de recurso 0050578879, tornar o candidato abaixo:

QTDE NOMES DOS CANDIDATOS PARECER

02 1º SGT QPPM WESCLER FABEM COELHO APTO

Ata 0050630067         SEI 0021.047227/2024-56 / pg. 2

Porto Velho - RO, 09 de julho de 2024.

2. E, nada mais havendo a constar, para que surtam os efeitos legais, lavra-se  presente Ata.

EDILBERTO LIMA FALLEIROS - MAJ PM MED

Presidente

MATHEUS BASSO - MAJ PM MED

1ª Vogal

ANA LETÍCIA MAIORQUIN - CRM/RO 2887

Secretária

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Polícia Militar do Estado de Rondônia: "Servindo e Protegendo"
                                   Diretoria de Saúde - DS
                    Av: Buenos Aires, nº 2916 - Bairro Embratel
                          CEP: 76.820-878 - Porto Velho - RO
                              Email: dir.saude@pm.ro.gov.br
                          DS - Adm/ Direção: (69) 9 8482-7295
                          DS - Recepção: (69) 3901-9720

Documento assinado eletronicamente por Matheus Basso, Major, em 09/07/2024, às 15:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º
e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por ANA LETÍCIA MAIORQUIN , Secretário(a), em 09/07/2024, às 15:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0050630067 e o código CRC 8C2081ED.

Referência: Caso responda este(a) Ata, indicar expressamente o Processo nº 0021.047227/2024-56 SEI nº 0050630067

Ata 0050630067         SEI 0021.047227/2024-56 / pg. 3

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/dir.saude@pm.ro.gov.br
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata 0050630067